UM SINOIgA - 7ebe

Fr



HAGERa

Le blanc estle nouveau Nolr

Légere comme une plume et de grande qualité — notre nouvelle ligne «Velours White»

est synonyme d'élégance intemporelle. Le blanc est la couleur parfaite pour mettre en
valeur d'autres teintes sans les concurrencer. Par exemple, le blanc pur souligne la
légereté d'une porte en bois clair ou crée un contraste décoratif sur une peinture foncée
ou colorée. Si vous mettez du blanc sur du blanc, la porte et les ferrements ne font
plus qu’un. Cheres décoratrices et chers décorateurs d'intérieur, votre imagination n'a
pas de limites!

La nouvelle gamme se compose de deux familles de design: une ligne moderne et
carrée ainsi qu‘une ligne classique qui se distingue par sa forme en onglet. Chaque ligne
propose des ferrements pour I'ensemble du batiment, notamment des ferrements de
fenétres et de portes, des boutons de meubles et des butoirs de portes.

Vous ne trouvez pas les ferrements qui vous conviennent dans notre vaste assortiment?

N'hésitez pas a nous contacter. Sur demande, nous pouvons fournir presque toute la
gamme HAGER en «Velours White».

Cordiales salutations,

~ (?_g)"

Adrian Hager
Hager Zierbeschlage AG




Velours White

Garnifures avec rosaces

Garniture de porte Serie Round

Velours White

avec ressort rappel de poignée

Désignation

Commande/Réf. Fabricant

Garniture porte chambre

Poignées de porte
Poignée femelle
Rosaces de poignée
avec ressort rappel
Rosaces de clé
Rosaces de clé
Rosaces pour cylindre
Rosaces pour cylindre
Rosaces WC

599.1400.0
599.1400.2
599.42KVR Pr

599.42KVS UG Pr
599.42KVS OB Pr
599.42KVS RZ Pr
599.42KVS PZ Pr
599.42KVS RWSK/OL

Garniture de porte Serie Square

Velours White

avec ressort rappel de poignée

Désignation

Commande/Réf. Fabricant

Garniture porte chambre

Poignées de porte
Poignée femelle
Rosaces de poignée
avec ressort rappel
Rosaces de clé
Rosaces de clé
Rosaces pour cylindre
Rosaces pour cylindre
Rosaces WC

599.1643.0
599.1643.2
599.52KVR Pr

599.52KVS UG Pr
599.52KVS OB Pr
599.52KVS RZ Pr
599.52KVS PZ Pr
599.52KVS RWSK/OL

o H
137 59
137 59
52 9
52 9
52 9
52 9
52 9
52 9
Ho H
137 59
137 59
52 9
52 9
52 9
52 9
52 9
52 9

18
18
18

18
18
18

co

5-8

5-8

38

38
38
38
38
38

38

38
38
38
38
38

[E] [=
i
S
CHF

Gt 88.20
Pr41.00
pc 20.50
Pr23.60

Pr 23.60
Pr  23.60
Pr23.60
Pr  23.60
Pr57.50

(O 40|

i

il N\
CHF

Gt 105.00

Pr 57.80

pc 28.90

Pr 23.60

Pr  23.60
Pr  23.60
Pr 23.60
Pr23.60
Pr57.50

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60




Velours White

Garnitures avec enfrées longues

Garniture de porte Serie Round

Velours White

Désignation

Commande/Réf. Fabricant

Garniture porte chambre

Poignées de porte
Poignée femelle
Entrée de porte
Entrée de porte
Entrée de porte
Entrée de porte

599.1400.0
599.1400.2
599.353FL UG
599.353FL OB78
599.353FL RZ78
599.353FL PZ78

Garniture porte d'entrée

Poignées porte d'entrée

599.1400H.0

Garniture de porte Serie Round

Velours White

Désignation

Commande/Réf. Fabricant

Garniture porte chambre

Poignées de porte
Poignée femelle
Entrée de porte
Entrée de porte
Entrée de porte
Entrée de porte
Entrée de porte

599.1400.0
599.1400.2
599.44H UG
599.44H BB78
599.44H RZ78
599.44H PZ78
599.44H W(C78-16

Garniture porte d'entrée

Poignées porte d'entrée

599.1400H.0

Garniture de porte Serie Square

Velours White

Désignation

Commande/Réf. Fabricant

Garniture porte chambre

Poignées de porte
Poignée femelle
Entrée de porte
Entrée de porte
Entrée de porte
Entrée de porte
Entrée de porte

599.1643.0
599.1643.2
599.44H UG
599.44H BB78
599.44H RZ78
599.44H PZ78
599.44H W(C78-16

Garniture porte d'entrée

Poignées porte d'entrée

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch

599.1643H.0

'_'

137
137
44
44
44
44

137

137
137
50
50
50
50
50

137

137
137
50
50
50
50
50

137

I

230
230
230
230

250
250
250
250
250

250
250
250
250
250

59

N N NN

59

59

NN N NN

59

59

NN NN

59

75
75
75
75

82
82
82
82
82

82
82
82
82
82

18
18
18
18
18
18

18

18
18
18
18
18
18
18

18

18
18
18
18
18
18
18

18

Gt
Pr
pc
pc
pc
pc
pc

Pr

E;

EE6360114
H H

Ex

[&]

Gt
Pr
pc
pc
pc
pc
pc
pc
Gt
Pr

10

't'ﬁ':

CHF
114.00
41.00
20.50
36.50
36.50
36.50
36.50
41.50
118.90
45.90

Gt
Pr
pc
pc
pc
pc
pc
pc
Gt
Pr




Velours White

Boutons de porte | Olives WC | Jeux pour portes coulissantes

Bouton de porte Serie Round

Velours White

255364744
PR

ERERE
Désignation Commande/Réf. Fabricant i I/I @ vl mm CHF
Boutons de porte 599.60L.0 5 74 18 8 MI2F Pr 124.00
Bouton de porte femelle  599.60L.4 55 74 18 8 MI12F pc  62.00
Bouton avec tige Wechsel 599.60L.5 8x080 55 74 18 870 MI12F pc 7230
Olive WC avec indicateur @%ﬁ
Velours White %63.658-1; f '. e
Désignation Commande/Réf. Fabricant [l I H @ V4| CHF
Olive WC avec indicateur  599.1499 WC Pr 55.00
Olive WC femelle 599.1499 OL 48 20 29 16 7 pc 32.50
Indicateur WC avec fente  599.1499 S 20 11 16 7x62 pc 22.50

Jeu pour portes coulissantes Serie Round

Velours White

Désignation
Jeu pour portes
coulissantes

Commande/Réf. Fabricant

599.4920-1 SK/OL

w
kit
L .A
L
;
Jeu pour portes coulissantes Serie Square E{mﬁ N
Velours White %&63_676.15 .
Désignation Commande/Réf. Fabricant CHF
Jeu pour portes 599.4921-1 SK/OL Gt 47.50
coulissantes
\t.
L
ki«
L] .F\
L

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60



Velours White

Poignées cuveltes pour portes en bois

Poignée cuvette Serie Round Bl
Velours White ﬁaﬁ%‘;}oﬁ:
Entaille 28 x 92 mm [Py
Désignation Commande/Réf. Fabricant [ I H H (=5} CHF
Poignée cuvette 599.1325 UG 40 120 2 12 108 pc 21.50
Poignée cuvette 599.1325 OB 40 120 2 12 108 pc 26.50
Poignée cuvette 599.1325 RZ 40 120 2 12 108 pc 31.50
Poignée cuvette 599.1325 PZ 40 120 2 12 108 pc 31.50
Poignée cuvette Serie Square ElraE
Velours White §?§§1‘2:1;
Entaille 28 x 95 mm [Ctrese
Désignation Commande/Réf. Fabricant [l I H H CHF
Poignée cuvette 599.1327 UG 40 120 2 12 pc 22.50
Poignée cuvette 599.1327 OB 40 120 212 pc 27.50
Poignée cuvette 599.1327 RZ 40 120 2 12 pc 32.50
Poignée cuvette 599.1327 PZ 40 120 2 12 pc 32.50

\ Douille de tirage Serie Round EHEAAE
. Velours White %%

Entaille 25 x 22 mm

Désignation Commande/Réf. Fabricant [l I/I H (%] CHF
Douille de tirage 599.450 30 22 25 pc 11.00

N

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch




Velours White

Poignees de fenétre | Rosaces de fenétre verrouillables

Poignée de fenétre Serie Round
Velours White
tenons 10/12 mm / avec Secustik® et VarioFit®

Désignation Commande/Réf. Fabricant
Poignée de fenétre 599.0400/US956

Poignée porte-fenétre 599.0400/US956 IR
Poignée extérieure 599.0400/US956 AR

Poignée de fenétre Serie Square
Velours White
tenons 10/12 mm / avec Secustik® et VarioFit®

Désignation Commande/Réf. Fabricant
Poignée de fenétre 599.0643/US944

Poignée porte-fenétre 599.0643/US944 IR
Poignée extérieure 599.0643/US944 AR

Rosace a cylindre Serie Square
Velours White
tenons 10 mm

Désignation Commande/Réf. Fabricant

Rosace a cylindre 599.1569-7/8

Rosace a cylindre Serie Round
Velours White
tenons 10/12 mm / avec Secustik® et Secu100®

Désignation Commande/Réf. Fabricant

Rosace a cylindre 599.US950S 100NM

By B H o
3372 137 74732

42
3372 137 74 7x90
3372 137 74 7

B B H o
33 72 132 67 132

42
3372 132 67 7x90
3372 132 67 7

H I H o ©

32 84 32 16 7x55

43

43
43

43

43
43

oo

43

H I H o B o
34 84 34 18 7x37

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60

43

g

5560514
N

CHF
pc 42.00

pc 55.00
pc 55.00

sun

25153668 414
H

EERETE
CHF
pc 105.00

CHF
pc 131.00

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch

o
™y



Velours White

Poignées pour portes coulissantes a levage

Poignée pour porte coulissante a levage Serie Round Ewaﬂ
Velours White {63606,
avec cuvette / avec vis M5x65 ELm
Désignation Commande/Réf. Fabricant |l| ]B :Ei H 2 oo CHF
Poignée pour porte 599.1184HS/1050 K 36 160 290 9110x50 80 Gt 140.00

coulissante a levage

b 4

Poignée pour porte coulissante a levage Serie Square tﬁ
Velours White : 63654
avec cuvette / avec vis M6x80 'EI
Désignation Commande/Réf. Fabricant |l| ]B :Ei H 7 oo CHF
Poignée pour porte 599.HS-0643/419N/420 UG 34 160 253 7110x73 80 Gt 116.00

coulissante a levage

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch




Velours White

Butairs | Crochets et Iattes de crochels
Butoir de porte Serie Square
Velours White

Désignation Commande/Réf. Fabricant

Butoir de porte 599.850

Butoir de porte Serie Round
Velours White

Désignation Commande/Réf. Fabricant

Butoir de porte 599.851

Crochet Serie Round
Velours White

Désignation Commande/Réf. Fabricant

Crochet 599.1542

Crochet Serie Square
Velours White

Désignation Commande/Réf. Fabricant

Crochet 599.620/40

32

48

40

27

40

M6

M6

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60

(O] - 0]
S —r

EEREE
CHF
pc 36.10

EliaE

[Obta
CHF
pc 32.50

[=] =
S

CHF
pc 20.50

o)

H
Ok

CHF
pc  26.50

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch



Velours White

Poignées | Poignees a entailler | Boutons

Poignée fixe Serie Round

Velours White

Désignation

Poignée fixe
Poignée fixe
Poignée fixe
Poignée fixe

Commande/Réf. Fabricant
599.460/096
599.460/128
599.460/224
599.460/320

Poignée fixe Serie Square

Velours White

Désignation

Poignée fixe
Poignée fixe
Poignée fixe
Poignée fixe
Poignée fixe

Commande/Réf. Fabricant
599.490/096
599.490/128
599.490/160
599.490/224
599.490/320

Poignée a encastrer Serie Square

Velours White

Désignation
Poignée a encastrer
Poignée a encastrer

Commande/Réf. Fabricant
599.950/50
599.950/70

Poignée a encastrer Serie Round

Velours White

Désignation

Poignée a encastrer
Poignée a encastrer
Poignée a encastrer

Commande/Réf. Fabricant
599.952/040
599.952/050
599.952/070

Bouton de meuble Serie Square

Velours White

Désignation
Bouton de meuble
Bouton de meuble

Commande/Réf. Fabricant
599.1228/20
599.1228/25

Bouton de meuble Serie Round

Velours White

Désignation

Bouton de meuble
Bouton de meuble
Bouton de meuble

Commande/Réf. Fabricant
599.153/15
599.153/18
599.153/21

Bouton de meuble Serie Round

Velours White

Désignation

Bouton de meuble
Bouton de meuble
Bouton de meuble

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch

Commande/Réf. Fabricant
599.180/20
599.180/25
599.180/30

106
138
234
330

106
138
170
234
330

50
70

40
50
70

20
25

15
18
21

20
25
30

35
35
35
35

35
35
35
35
35

50

NNNI_

20
25

22
245
27

25
33
35

10
10
10
10

10
10
10
10
10

N

10
10
14

30
35

M4
M4
M4

M4
M4
M4

(<) mm
9% M4
128 M4
24 M4
320 M4
[caa) mmm
9% M4
128 M4
160 M4
24 M4
320 M4
H o
10 40
14 60
1%
35
40
60
mmm
M4
M4

2636354

CHF
pc 28.00
pc 29.00
pc 39.50
pc 41.50

[ElkE
:%"i‘?&-;g
Bt

CHF
pc 25.50
pc 26.00
pc 33.00
pc 35.50
pc 38.50

CHF
pc 20.50
pc 22.00
pc 24.50

El A
8@
CHF

pc 25.50
pc 27.50

[Elkma

CHF
pc 17.00
pc 18.00
pc 19.60

O e 10|
[=]Y k .3

CHF
pc 1850
pc 21.00
pc 24.00




Velours White

Boutons | Olives et boutons d'armaire

Bouton de meuble Serie Square
Velours White

Désignation Commande/Réf. Fabricant
Bouton de meuble 599.184/12
Bouton de meuble 599.184/19

Bouton d'armoire Serie Square
Velours White

Désignation Commande/Réf. Fabricant
Olive d'armoire 599.1515 E-35
Bouton d'armoire 599.1515 F

Bouton d'armoire Serie Round
Velours White

Désignation Commande/Réf. Fabricant
Olive d'armoire 599.1517 E-35
Bouton d'armoire 599.1517 F

12 12 20 M4
19 19 25 M4

H I H @
45 45 27 735
45 45 25

H H @ o
55 28 7x35
55 26 M6

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60

M6

[]k 0]
1

[CIER: 0424

Prix indicatifs sans TVA | Prix actualisés sur www.hagerag.ch



Vous souhaitez commander des
catalogues supplémentaires?

HAGERa

Hager Zierbeschlage AG | Windeggstrasse 7 | 8867 Niederurnen

info@hagerag.ch | hagerag.ch | +41556172160




