



Le blanc est le nouveau noir

Légère comme une plume et de grande qualité – notre nouvelle ligne «Velours White» est synonyme d'élégance intemporelle. Le blanc est la couleur parfaite pour mettre en valeur d'autres teintes sans les concurrencer. Par exemple, le blanc pur souligne la légèreté d'une porte en bois clair ou crée un contraste décoratif sur une peinture foncée ou colorée. Si vous mettez du blanc sur du blanc, la porte et les ferrements ne font plus qu'un. Chères décoratrices et chers décorateurs d'intérieur, votre imagination n'a pas de limites!

La nouvelle gamme se compose de deux familles de design: une ligne moderne et carrée ainsi qu'une ligne classique qui se distingue par sa forme en onglet. Chaque ligne propose des ferrements pour l'ensemble du bâtiment, notamment des ferrements de fenêtres et de portes, des boutons de meubles et des butoirs de portes.

Vous ne trouvez pas les ferrements qui vous conviennent dans notre vaste assortiment? N'hésitez pas à nous contacter. Sur demande, nous pouvons fournir presque toute la gamme HAGER en «Velours White».

Cordiales salutations,

Adrian Hager Hager Zierbeschläge AG

Garniture de porte Serie Round

Velours White

avec ressort rappel de poignée

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	Н	Н	Ø	\square	⊕ ••		CHF
Garniture porte chamb	ore						Gt	88.20
Poignées de porte	599.1400.0	137	59	18	8		Pr	41.00
Poignée femelle	599.1400.2	137	59	18	8		рс	20.50
Rosaces de poignée avec ressort rappel	599.42KVR Pr	52	9	18	8	38	Pr	23.60
Rosaces de clé	599.42KVS UG Pr	52	9			38	Pr	23.60
Rosaces de clé	599.42KVS OB Pr	52	9			38	Pr	23.60
Rosaces pour cylindre	599.42KVS RZ Pr	52	9			38	Pr	23.60
Rosaces pour cylindre	599.42KVS PZ Pr	52	9			38	Pr	23.60
Rosaces WC	599.42KVS RWSK/OL	52	9		5-8	38	Pr	57.50



Garniture de porte Serie Square

Velours White avec ressort rappel de poignée

avec ressort rapper de po	igitee						<u> -</u>	I MARCON AND AND
Désignation	Commande/Réf. Fabricant	Н	H	Ø	\square	0 −0		CHF
Garniture porte cham	bre						Gt	105.00
Poignées de porte	599.1643.0	137	59	18	8		Pr	57.80
Poignée femelle	599.1643.2	137	59	18	8		рс	28.90
Rosaces de poignée avec ressort rappel	599.52KVR Pr	52	9	18		38	Pr	23.60
Rosaces de clé	599.52KVS UG Pr	52	9			38	Pr	23.60
Rosaces de clé	599.52KVS OB Pr	52	9			38	Pr	23.60
Rosaces pour cylindre	599.52KVS RZ Pr	52	9			38	Pr	23.60
Rosaces pour cylindre	599.52KVS PZ Pr	52	9			38	Pr	23.60
Rosaces WC	599.52KVS RWSK/OL	52	9		5-8	38	Pr	57.50







Garniture de porte Serie Round

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	\perp	\vdash	Ф	Ø	\square		CHF
Garniture porte chaml	ore							Gt	89.40
Poignées de porte	599.1400.0	137		59		18	8	Pr	41.00
Poignée femelle	599.1400.2	137		59		18	8	рс	20.50
Entrée de porte	599.353FL UG	44	230	2	75	18		рс	24.20
Entrée de porte	599.353FL OB78	44	230	2	75	18		рс	24.20
Entrée de porte	599.353FL RZ78	44	230	2	75	18		рс	24.20
Entrée de porte	599.353FL PZ78	44	230	2	75	18		рс	24.20
Garniture porte d'entr	ée							Gt	94.30
Poignées porte d'entrée	599.1400H.0	137		59		18	9	Pr	45.90



Garniture de porte Serie Round

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	I	H	ď	Ø	\Box		CHF
Garniture porte chamb	re							Gt	114.00
Poignées de porte	599.1400.0	137		59		18	8	Pr	41.00
Poignée femelle	599.1400.2	137		59		18	8	рс	20.50
Entrée de porte	599.44H UG	50	250	2	82	18		рс	36.50
Entrée de porte	599.44H BB78	50	250	2	82	18		рс	36.50
Entrée de porte	599.44H RZ78	50	250	2	82	18		рс	36.50
Entrée de porte	599.44H PZ78	50	250	2	82	18		рс	36.50
Entrée de porte	599.44H WC78-16	50	250	2	82	18		рс	41.50
Garniture porte d'entre	ée							Gt	118.90
Poignées porte d'entrée	599.1400H.0	137		59		18	9	Pr	45.90



Garniture de porte Serie Square



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	Н	\perp	H	Ф	Ø	Ø		CHF
Garniture porte chamb	ore							Gt	130.80
Poignées de porte	599.1643.0	137		59		18	8	Pr	57.80
Poignée femelle	599.1643.2	137		59		18	8	рс	28.90
Entrée de porte	599.44H UG	50	250	2	82	18		рс	36.50
Entrée de porte	599.44H BB78	50	250	2	82	18		рс	36.50
Entrée de porte	599.44H RZ78	50	250	2	82	18		рс	36.50
Entrée de porte	599.44H PZ78	50	250	2	82	18		рс	36.50
Entrée de porte	599.44H WC78-16	50	250	2	82	18		рс	41.50
Garniture porte d'entr	ée							Gt	135.70
Poignées porte d'entrée	599.1643H.0	137		59		18	9	Pr	62.70

Bouton de porte Serie Round

Velours White

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	Н	Ø	\square	,,,,,,	CHF
Boutons de porte	599.60L.0	55	74	18	8	M12F	Pr 124.00
Bouton de porte femelle	599.60L.4	55	74	18	8	M12F	рс 62.00
Bouton avec tige Wechsel	599.60L.5 8x080	55	74	18	8x70	M12F	pc 72.30



Olive WC avec indicateur

Velours White

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	⊢	Η	Ι	H	Ø	Ø		CHF
Olive WC avec indicateur	599.1499 WC							Pr	55.00
Olive WC femelle	599.1499 OL	4	8	20	29	16	7	рс	32.50
Indicateur WC avec fente	599.1499 S	2	0		11	16	7x62	рс	22.50



Jeu pour portes coulissantes Serie Round

Velours White

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	CHF
Jeu pour portes	599.4920-1 SK/OL	Gt 45.00







Jeu pour portes coulissantes Serie Square











Poignée cuvette Serie Round

Velours White Entaille 28 x 92 mm



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	\perp	H	H	0−0		CHF
Poignée cuvette	599.1325 UG	40	120	2	12	108	рс	21.50
Poignée cuvette	599.1325 OB	40	120	2	12	108	рс	26.50
Poignée cuvette	599.1325 RZ	40	120	2	12	108	рс	31.50
Poignée cuvette	599.1325 PZ	40	120	2	12	108	рс	31.50



Poignée cuvette Serie Square

Velours White Entaille 28 x 95 mm



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	Н	Ι	H	H		CHF
Poignée cuvette	599.1327 UG	40	120	2	12	рс	22.50
Poignée cuvette	599.1327 OB	40	120	2	12	рс	27.50
Poignée cuvette	599.1327 RZ	40	120	2	12	рс	32.50
Poignée cuvette	599.1327 PZ	40	120	2	12	рс	32.50



Douille de tirage Serie Round

Velours White Entaille 25 x 22 mm



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	Н	H	Ø		CHF
Douille de tirage	599.450	30	2	22	25	рс	11.00

Poignée de fenêtre Serie Round

Velours White

tenons 10/12 mm / avec Secustik® et VarioFit®

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	₽	R	ŢG	$H \square$	90		CHF
Poignée de fenêtre	599.0400/US956	33	72	137	74 7x32- 42	43	рс	33.60
Poignée porte-fenêtre	599.0400/US956 IR	33	72	137	74 7x90	43	рс	46.60
Poignée extérieure	599.0400/US956 AR	33	72	137	74 7	43	рс	46.60



Poignée de fenêtre Serie Square

Velours White

tenons 10/12 mm / avec Secustik® et VarioFit®

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	 R	$\mathbf{I}_{\mathbf{R}}$	Ī	$H \square$	9—0	CHF
Poignée de fenêtre	599.0643/US944	33	72	132	67 7x32- 42	43	pc 42.00
Poignée porte-fenêtre	599.0643/US944 IR	33	72	132	67 7x90	43	pc 55.00
Poignée extérieure	599.0643/US944 AR	33	72	132	67 7	43	pc 55.00



Rosace à cylindre Serie Square

Velours White

tenons 10 mm

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	Н	I	H	Ø	\square	⊕-0	CHF
Rosace à cylindre	599.1569-7/8	32	84	32	16 7	7x55	43	pc 105.00



Rosace à cylindre Serie Round

Velours White

tenons 10/12 mm / avec Secustik® et Secu100®

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	I	Н	Ø	\square	9—0	CHF
Rosace à cylindre	599.US950S 100NM	34	84	34	18 7	7x37	43	pc 131.00



Poignée pour porte coulissante à levage Serie Round Velours White

avec cuvette / avec vis M5x65







Velours White

avec cuvette / avec vis M6x80





В	utoir	de	porte	Serie	Square
---	-------	----	-------	-------	--------

Velours White





Butoir de porte Serie Round

Velours White

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	Н	H	Ø	<i></i>	CHF
Butoir de porte	599.851	32	31	27	M6	pc 32.50



Crochet Serie Round

Velours White

Désignation	Commande/Réf. Fabricant	$H \vdash$	l Ø	CHF
Crochet	599.1542	27 48	3 14	pc 20.50



Crochet Serie Square

					— := := ::
Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	I	H	CHF
Crochet	599.620/40	10	40	40	pc 26.50





Poignée fixe Serie Round

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	H	Ø	o—o	mm		CHF
Poignée fixe	599.460/096	106	35	10	96	M4	рс	28.00
Poignée fixe	599.460/128	138	35	10	128	M4	рс	29.00
Poignée fixe	599.460/224	234	35	10	224	M4	рс	39.50
Poignée fixe	599.460/320	330	35	10	320	M4	DC	41.50

Poignée fixe Serie Square

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	H	\square	00	mm		CHF
Poignée fixe	599.490/096	106	35	10	96	M4	рс	25.50
Poignée fixe	599.490/128	138	35	10	128	M4	рс	26.00
Poignée fixe	599.490/160	170	35	10	160	M4	рс	33.00
Poignée fixe	599.490/224	234	35	10	224	M4	рс	35.50
Poignée fixe	599.490/320	330	35	10	320	M4	рс	38.50

Poignée à encastrer Serie Square

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	\perp	Н		Ø		CHF
Poignée à encastrer	599.950/50	50	50	2	10	40	рс	22.50
Poignée à encastrer	599.950/70	70	70	2	14	60	рс	29.00

Poignée à encastrer Serie Round

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	Н	H	Ø		CHF
Poignée à encastrer	599.952/040	40	2	10	35	рс	20.50
Poignée à encastrer	599.952/050	50	2	10	40	рс	22.00
Poignée à encastrer	599.952/070	70	2	14	60	рс	24.50

Bouton de meuble Serie Square

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	Ι	H	<i></i>		CHF
Bouton de meuble	599.1228/20	20	20	30	M4	рс	25.50
Bouton de meuble	599.1228/25	25	25	35	M4	рс	27.50

Bouton de meuble Serie Round

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	H			CHF
Bouton de meuble	599.153/15	15	22	M4	рс	17.00
Bouton de meuble	599.153/18	18	24.5	M4	рс	18.00
Bouton de meuble	599.153/21	21	27	M4	pc	19.60

Bouton de meuble Serie Round



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	H	mm.		CHF
Bouton de meuble	599.180/20	20 25	M4	рс	18.50
Bouton de meuble	599.180/25	25 33	M4	рс	21.00
Bouton de meuble	599.180/30	30 35	M4	рс	24.00

Bouton de meuble Serie Square

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	\perp	H			CHF
Bouton de meuble	599.184/12	12	12	20	M4	рс	19.50
Bouton de meuble	599.184/19	19	19	25	M4	рс	23.50

Bouton d'armoire Serie Square

Velours White



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	I	$H \square$		CH	HF
Olive d'armoire	599.1515 E-35	45	45	27 7x35		pc 45.0	00
Bouton d'armoire	599.1515 F	45	45	25	M6	pc 39.5	0

Bouton d'armoire Serie Round



Désignation	Commande/Réf. Fabricant	\vdash	$H \square$	<i></i>	CHF
Olive d'armoire	599.1517 E-35	55	28 7x35		pc 45.00
Bouton d'armoire	599.1517 F	55	26	M6	рс 39.50





Vous souhaitez commander des catalogues supplémentaires?



En un clic,

téléchargez le catalogue PDF ou commandez d'autres catalogues

